
ENPRAG. s.r.o. POTVRZENÍ PŘIJETI OBJEDNÁVKY
Dodavatel:

f** mm. mm. mm mm mmEnprag

ENPRAG, s.r.o.
K Hoíyni 42 
154 00 Praha 5

IČ: 62743741 
DIČ: CZ62743741 

Objednávka č.: 
Přijatý doklad č.: 
Forma úhrady: 
Datum zápisu:

202107241

Příkazem
20.10.2020

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IC:
DIČ:

49438816

Gymnázium, SPS, OA a JS 
Pontassievská 3 
669 02 Znojmo

Tel.: 777 086 941 GSM: 515 158 124

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

BAS_32_0022_C17151_39074:KOVOS 32 ks 2 248,00
BAS_32_0022 RAL 7035 světle šedá,
dveře RAL 5012 modrá, uzávěr pro visací
zámek, šatní skříň na soklu dvoudveřová
1800x600x500 mm
BAS_32_0022_39080_39074:KOVOS 32 ks 2 248,00
BAS_32_0022 RAL 7035/3000 červená, 
uzávěr pro visací zámek, šatní skříň na 
soklu dvoudveřová 1800 x 600 x 500 mm
* Doprava, bez manipulace 1 10 300,00

71 936,00 21% 15106,56 87 042,56

71 936,00 21% 15106,56 87 042,56

10 300,00 21% 2 163,00 12 463,00

Zaokrouhlení 

Součet položek

-0,10
154171,90

-0,02
32 376,10 186 548,00

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

Upozornění:
Potvrzená dodací lhůta se může změnit podle situace na straně výrobce, kterou bohužel nedokážeme ovlivnit. 
Pokud byl slíbený termín dodání již překročen, prosím kontaktujte naše logistická oddělení na tel.: 251553377.

186 548,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:



Příloha č. 2b

OBJEDNÁVKA č.352/6.10.2020-individuální příslib

ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 42 
154 00 Praha 5

IČO: 62743741, DIČ: CZ62743741,

.Dodavatel

Objednáváme u Vás:

Popis Počet MJ Kč/MJ Z Kč
šatní skříňky 1 ks 3000 192000

Objednal: Novák

Celkem Kč zaokr. 192000
Datum dodání: 
Doprava: poštou

Fakturační údaje:
Název organizace: Gymnázium, Střední pedagogická škola. Obchodní akademie a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 
IČ: 49 438 816 DIČ : CZ49438816

Při fakturaci uvádějte přesný název organizace a číslo objednávky

ředitel školy

Směrnice - Vnitřní kontrolní systém - Příloha č. 3c


